Постановление Правительства РФ от 24.05.2021 N 779 (ред. от
29.12.2021) "О внесении изменения в приложение N 1 к постано...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.11.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2021 г. N 779

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 4 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. N 99 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ
СИЛУ НЕКОТОРЫХ АКТОВ И ОТДЕЛЬНОГО ПОЛОЖЕНИЯ АКТА

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства РФ от 29.12.2021 N 2571)

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утратил силу с 1 января 2022 года. - Постановление Правительства РФ от 29.12.2021 N 2571.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 15 июня 2019 г. N 772 "О внесении
изменений в приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2015 г.
N 99" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 26, ст. 3429);

постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2020 г. N 245 "О внесении
изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2020, N 11, ст. 1549);

пункт 4 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2020 г. N 597 "О внесении изменений
в отдельные акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2020, N 18, ст. 2915).

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9335CD22894DF5E2DE9BD66CC3DE4CA3F3ED909AA30D0D95D5EDB4CECC8CC5F266ED93A11AE2EDE1E4C7E634B8A4320D6F4DC7D2A2F90844c8KCE
consultantplus://offline/ref=9335CD22894DF5E2DE9BD66CC3DE4CA3F3ED909AA30D0D95D5EDB4CECC8CC5F266ED93A11AE2EDE1E4C7E634B8A4320D6F4DC7D2A2F90844c8KCE
consultantplus://offline/ref=9335CD22894DF5E2DE9BD66CC3DE4CA3F4EB9194A6040D95D5EDB4CECC8CC5F274EDCBAD1AE1F1E3E3D2B065FEcFK2E
consultantplus://offline/ref=9335CD22894DF5E2DE9BD66CC3DE4CA3F4E89691AF0D0D95D5EDB4CECC8CC5F274EDCBAD1AE1F1E3E3D2B065FEcFK2E
consultantplus://offline/ref=9335CD22894DF5E2DE9BD66CC3DE4CA3F4E89690A6070D95D5EDB4CECC8CC5F266ED93A11AE2EFE3E0C7E634B8A4320D6F4DC7D2A2F90844c8KCE